Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 04 de maio de 2021.

Ofício n. 014-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR-— ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 591/2021 e 596/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,
Prezado,
Informamos que suasindicações foram registradas e encaminhadas para vistoria Es

e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousgalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ..........s
- Código Verificador: .................... => confirmar => imprimir processo

4

é + Vo.

Segue os comprovantes de abertura com às dados necessários para consulta em
Ê

anexo. :
É

Ê

t

Atenciosamente, V,

|je
Ê

Renato Gaxciáde Oliveira Dias
Secretario Municipalde Planejamento Urbano e Meio Ambiente  tor Garcia Coutinho, 1/.-

es 4 Sá E

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 100888/2021 Cód. Verificador: 2CJ1

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 04/05/2021 15:56

Previsão: 03/07/2021       Anexo  Descrição Entregue
1 —1591-2021.PDF

Quantidadede Documentos: 0 Quantidadede Documentos Entregues: 0
do

INDICAÇÃO Nº 591/2021

VEREADOR: Ely da Autopeças

ASSUNTO: notificaçãode lote sujo.
LOCAL: Rua Maria Lúcia dos Santos Andrade, bairro Bela Vista.    STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Funcionário(a)

CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE

Requerente
Recebido IPM SistemasLtda Identificador:WPT611101-7494-OUJIQRIZFIZYG-8 - Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 04/05/2021 15:56:05 -03:00

Atende Net - WPT v:2013 01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digita!

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 100891/2021 Cód. Verificador: BJGC

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 04/05/2021 15:58

Previsão: 03/07/2021

9 Do o.
Descrição Entregue --Anexo

Lo [596-2021.PDF
Quantidadede Documentos: 0 Quantidadede DocumentosEntregues: 0

 tira

INDICAÇÃO Nº 596/2021
VEREADOR: Ely da Autopeças

ASSUNTO: notificaçãode lote sujo.

LOCAL: Rua Mauro da Silva Barros, bairro Pousada dos Campos.
CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE STEPHANI

Requerente Funcionário(a)
Recebido IPM SistemasLida Identificador:WPT611101-7494-TYZSZRPZZSSER-5- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 04/05/2021 15:58:38 -03:00

Atende Net - WPT v:2013 01